




  
            
              
                
                
            

   





		


	

	
		
	


	

	

	


	*Pflichtfeld - bitte vollständig ausfüllen


	

		Kontaktangaben
	 
	Firma*		 
	Bearbeiter*		 
	Straße, Nr.			


	  	 
	Ort, PLZ			


	  	 
	Land		 
	Telefon		 
	Fax		 
	E-Mail*		 
	Projektname (falls vorhanden)		 
	Kommissions-Nr. (falls vorhanden)		 



	

		Bausatz-Typ
	 
	frei wählbar		  [image: ]
	einseitig geführt (Rucksack)			   1:1 


			     2:1 
	 

	 
	zentral geführt		 
	Alternative anbieten,
wenn Vorzugsvariante nicht realisierbar		 



	

		Kenndaten Aufzug
	 
	
			Nennlast*	[Q]


	  	 kg	 
	
			Kabinengewicht
 inkl. Türen, ohne Tragrahmen	[KF]


	  	 kg	 
	
			Nenngeschwindigkeit*	[v]


	  	 m/s	 
	
			Förderhöhe*	[FH]


	  	 mm	 
	
			Schachtkopf	[SK]


	  	 mm	 
	
			Schachtgrube	[SG]


	  	 mm	 
	
			Schachtbreite	[SB]


	  	 mm	 
	
			Schachttiefe	[ST]


	  	 mm	 
	
			Bodenhöhe-Kabine, inkl. Belag	[BH]


	  	 mm	 
	
			lichte Höhe-Kabine	[KH]


	  	 mm	 
	
			Dachhöhe inkl. abgehangener
Decke und Montageschiene	[DH]


	  	 mm	 
	
			lichte Kabinenbreite*	[KB]


	  	 mm	 
	
			lichte Kabinentiefe*	[KT]


	  	 mm	 
	
			Anzahl Bügelebenen	[nBE]


	  		  [image: ]
	
			max. Abstand Bügelebenen	[Lmax]


	  	 mm	  [image: ]
	
			Zugang	[Z]


	  	
		  

		  

		
	  	 



	

		Optionen
	 
	Rollenführungen		 
	Lastmessung		 
	Tragrahmenarretierung (elektr. überwacht)		 
	Verkleidung der Gegengewichtseinlagen		 nein 	 einseitig 	 beidseitig 

	 
	Gegengewichtseinlagen nur aus Stahl		  [image: ]
	Ankerschrauben zur Wandbefestigung		 
	Montageset zur Antriebsmontage		  [image: ]
	Anlagenzeichnung für Kunden		 
	Bausatz Sonderlackierung	
	  Bitte wählen
RAL
DB
NCS

 	  [image: ]
	Kabine		  [image: ]
	Sonstiges		 
	Angebotserstellung bitte bis spätestens	
		Tag
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


		Monat
Januar
Februar
März
April
Mai
Juni
Juli
August
September
Oktober
November
Dezember


		Jahr
2024


	  	 
	voraussichtlicher Liefertermin Bausatz	
		Tag
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


		Monat
Januar
Februar
März
April
Mai
Juni
Juli
August
September
Oktober
November
Dezember


		Jahr
2024
2025
2026
2027
2028
2029


	  	 


	

		Weitere Informationen als Datei
	   [image: ]
	Dateiauswahl		 



			 	 
		 	 
		 	 



	

	


  






	

	






  
      
          

            	 
	 
	
		

    
        
        
    

    
	
    
    
    



	

	
	Bausatzanfrage
	⚒Kabinenkonfigurator
	✓Support


            [image: ]
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	Sonderanlagen
	Aufzugskabinen
	Unternehmen
	Referenzen
	Stellenangebote
	Kontakt
	Bausatzanfrage
	⚒Kabinenkonfigurator
	✓Support
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        Das hätte nicht passieren dürfen!

Entschuldigung!


         
        
	
		Aktuelle Kataloge
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Mich kann man kaufen!
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	Kontakt
	
	Impressum
	Datenschutz
	Cookierichtlinie
	Sitemap
	AGB
	AUFZUGTEILE BT®, GROßRÖHRSDORF


        	IMPRESSUM
 Aufzugteile BT® GmbH
 vertreten durch die Geschäftsführer:
 Dipl. Ing. Falk D. Burkhardt, Heiko Thomas


	Gewerbering Nord 16
01900 Großröhrsdorf OT Bretnig


	Telefon +49 (0)35200 28890
 Fax +49 (0)35200 28891
 E-Mail info[at]aufzugteile.net


	Amtsgericht: Dresden, HRB 19187
 USt-Nr.: 213/105/04871
 USt-IdNr.: DE 212649391




              
  




















        
            
                
                    Datenschutz


 Bitte treffen Sie eine Auswahl um fortzufahren.


 Weitere Informationen finden Sie in unserer Datenschutzerklärung und in unserem Impressum.

                    
                        
                            
                            
                                
                                    
                                        notwendige Cookies
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                    Damit Sie die essenziellen Seitenfunktionen nutzen können, speichern wir
 für die Dauer Ihrer Sitzung eine Kennung ohne Bezug auf Ihre Person als
 Cookie in Ihrem Browser.
                                                
                                        

                                    

                                

                            

                        
                            
                            
                                
                                    
                                        zusätzliche Cookies
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                    Um Sie bei der Nutzung unserer Website optimal zu unterstützen, können wir Einstellungen speichern, die Sie vornehmen.
                                                
                                        

                                    

                                

                            

                        
                    

                    
                        Bestätigen und Seite neu laden
                    
                

            

        

    

